Ergebnisliste vom: 31.05.2025 - Brettmuehlen-Triathlon2025 - 500 m - 27 km - 4 km

weitere Ergebnisse >>

Platz PIm Plw StNr. Name,Vorname

1 1 143 Walther, Robert

2 2 45  Herkner, Norbert

3 3 96  Schadlich, Bruno
4 4 60 Kunath, Sven

5 5 144 Kleemann, Jonas
6 6 156 Schliwa, Erik

7 7 84  Petzold, Maik

8 8 16 Brodhuhn, Hubert
9 9 26  Fritze, Benjamin
10 10 163 Duha, Robin

" 1" 102 Schmieder, Erik
12 12 140 Ramoth, Martin

13 13 43  Heisch, Philipp

14 14 115 Thomschke, Christian
15 15 93 Rohm, Johann

16 16 104 Schol, Siegmar
17 17 108 Silva, Danny

18 18 53 Kitsche, Marco

19 19 22 Forster, Tommy

20 20 4 Bannier, Torsten
21 21 73  Morgenstern, Kai
22 22 151 Kiraly, Thomas

23 1 64 Lamswood, Sarah
24 23 123 Vogel, Steffen

25 24 1 Anderson, Christian
26 25 124 Vettermann, Marcus
27 26 130 Weitzmann, Erick
28 27 3 Appelt, Martin

29 28 29 Gabler, Denis

30 29 18 Busch, Stefan

31 30 158 Frischmann, Christian
32 3 67 Lau, Falk

33 32 117 Tillack, Andreas

34 33 137 Zscheile, Toni

35 34 146 Geschke, Christian
36 35 152 Barsch, Silvio

37 36 139 Hubain, Maurice
38 37 129 Watzold, Christoph
39 38 132 Werner, Thomas
40 39 19  Dannfald, Felix

41 40 128 Wachtler, Thomas
42 41 91  Richter, Sven

Staffellaufer Verein

SG Adelsberg

Bautzner LV Rot-Weif3 90
Triathlonverein Dresden e.V.
Moritzburger Triathlonverein e.V.
Weltraumjogger Berlin

Team Tempus

Bautzener LV Rot-Weil} 90

LG Priestewitz

Team FangtDasGnu

TV Dresden/SV Elbland-Coswig-MeiRen

SG Stielen
TriathlonTeamBraunschweig
SG Adelsberg

Triathlon Team Lausitz

SV Halle Triathlon
Power&Pace

LG eXa Leipzig

Globalactive

Familie Forster

TUS Fritzlar

Triathlon Team Lausitz e.V.
Dresden

LG eXa

Biberschwimmer Pratzschwitz
Iron Models

Pushing Limits Club

Triathlon Team Lausitz e.V.
Moritzburger Triathlonverein e.V.
Moritzburger Triathlonverein e.V.
Laufgruppe Dresden

Leipzig

Dresden

Bautzener Rot Weil3 90

SC Riesa

SC Riesa Triathlon

Bautzener LV

TV Dresden

Flying Horses

Moritzburger Triathlonverein e.V.
Chemnitz

Dresden

Altenau

AK AKm AKw Endzeit Schwimm Radzeit Schw+Rad Laufzeit Riickst. Benr
:05:03 0:09:50( 13)0:39:20( 1) 0:49:10( 1) 0:15:53(8) 0:00:00
:05:13 0:09:13(5) 0:40:47(3) 0:50:00(3) 0:15:13(1) 0:00:10
:05:25 0:09:40( 11) 0:40:06(2) 0:49:46(2) 0:15:39(6) 0:00:22
:06:15 0:10:08( 18 ) 0:40:52(5) 0:51:00(6) 0:15:15(2) 0:01:12
:06:35 0:07:56( 1) 0:42:42(10)0:50:38(4) 0:15:57(9) 0:01:32
:06:54 0:10:05( 16 ) 0:40:50(4 ) 0:50:55(5) 0:15:59( 10 ) 0:01:51
:07:19 0:08:09(2) 0:43:18(12)0:51:27(8) 0:15:52(7) 0:02:16

M40-49 1
M30-39 1
M40-49 2
M40-49 3
M18-29 1
M30-39 2
M40-49 4
M40-49 5
M30-39 3
M30-39 4
M30-39 5
M30-39 6
M40-49 6
M40-49 7
M18-29 2
M40-49 8
M50-59 1
M40-49 9
M30-39 7
M60+ 1
M50-59 2
M50-59 3
W30-39
M50-59 4
M50-59 5
M30-39 8
M30-39 9
M40-49 10
M50-59 6
M40-49 11
M30-39 10
M50-59 7
M50-59 8
M18-29 3
M40-49 12
M50-59 9
M40-49 13
M30-39 11
M50-59 10
M18-29 4
M60+ 2
M40-49 14

1
1
1
1
1
1
1

1:07:25 0:09:38( 10 ) 0:41:33(6) 0:51:11(7) 0:16:14( 11 ) 0:02:22
1:08:18 0:09:00(4) 0:42:53(11)0:51:53(9) 0:16:25( 12 )0:03:15
1:08:27 0:09:14(6) 0:43:44( 15)0:52:58( 11 ) 0:15:29( 3) 0:03:24
1:09:44 0:09:46( 12 ) 0:42:28(9) 0:52:14( 10 ) 0:17:30( 22 ) 0:04:41
1:10:11 0:08:16(3) 0:45:23(22 ) 0:53:39( 13 ) 0:16:32( 15 ) 0:05:08

R R I (U U U G G G G UL QUL (UL (U (UL (U (U A U G QU G QUL QU QUL (U (U (I I G G

110:30 0:11:34( 36 ) 0:43:27( 13 ) 0:55:01( 16 ) 0:15:29( 3 ) 0:05:27
110:39 0:10:53( 26 ) 0:42:08( 7 ) 0:53:01( 12 ) 0:17:38( 25 ) 0:05:36
111:32 0:11:24( 34 ) 0:44:35( 18 ) 0:55:59( 21 ) 0:15:33(5) 0:06:29

111:39 0:11:56( 40 ) 0:42:17(8) 0:54:13( 15 )0:17:26( 21 ) 0:06:36
112:01 0:09:22(9) 0:45:52( 26 ) 0:55:14( 18 ) 0:16:47( 16 ) 0:06:58
112:40 0:11:03( 30 ) 0:45:10( 20 ) 0:56:13( 22 ) 0:16:27( 13 ) 0:07:37
113:01 0:10:42( 24 ) 0:44:26( 17 ) 0:55:08( 17 ) 0:17:53( 27 ) 0:07:58
113:04 0:10:00( 15 ) 0:46:16( 29 ) 0:56:16( 23 ) 0:16:48( 17 ) 0:08:01
113:28 0:10:06( 17 ) 0:45:16( 21 ) 0:55:22( 19 ) 0:18:06( 33 ) 0:08:25
113:48 0:12:20( 52 ) 0:45:01( 19 ) 0:57:21( 26 ) 0:16:27( 13 ) 0:08:45
114:21 0:09:17(7) 0:47:02( 34 ) 0:56:19( 24 ) 0:18:02( 30 ) 0:09:18
114:26 0:10:49( 25 ) 0:46:47( 32 ) 0:57:36( 27 ) 0:16:50( 18 ) 0:09:23
114:33 0:09:56( 14 ) 0:44:10( 16 ) 0:54:06( 14 ) 0:20:27( 76 ) 0:09:30
115:30 0:10:27( 20 ) 0:46:15( 28 ) 0:56:42( 25 ) 0:18:48( 42 ) 0:10:27
115:35 0:12:03( 41 ) 0:43:42( 14 ) 0:55:45( 20 ) 0:19:50( 64 ) 0:10:32
:16:17 0:10:53( 26 ) 0:47:20( 35 ) 0:58:13( 29 ) 0:18:04( 31 ) 0:11:14
116:28 0:11:47( 38 ) 0:46:05( 27 ) 0:57:52( 28 ) 0:18:36( 39 ) 0:11:25
116:39 0:10:28( 21 ) 0:48:33( 44 ) 0:59:01( 35 ) 0:17:38( 24 ) 0:11:36
:16:44 0:13:02( 60 ) 0:45:27( 23 ) 0:58:29( 30 ) 0:18:15( 35 ) 0:11:41
:17:20 0:11:15( 32 ) 0:48:28( 42 ) 0:59:43( 42 ) 0:17:37( 23 ) 0:12:17
:17:41 0:13:03( 61 ) 0:45:30( 24 ) 0:58:33( 31 ) 0:19:08( 47 ) 0:12:38
118:05 0:12:42( 58 ) 0:46:22( 30 ) 0:59:04( 36 ) 0:19:01( 45 ) 0:13:02
118:13 0:11:07( 31 ) 0:48:30( 43 ) 0:59:37( 41 ) 0:18:36( 40 ) 0:13:10
118:28 0:10:11( 19 ) 0:48:33( 44 ) 0:58:44( 32 ) 0:19:44( 60 ) 0:13:25
118:33 0:10:33( 23 ) 0:48:52( 49 ) 0:59:25( 40 ) 0:19:08( 47 ) 0:13:30
118:45 0:12:28( 55 ) 0:46:52( 33 ) 0:59:20( 39 ) 0:19:25( 55 ) 0:13:42
119:07 0:12:08( 45 ) 0:46:36( 31 ) 0:58:44( 32 ) 0:20:23( 75 ) 0:14:04
119:10 0:12:12( 49 ) 0:48:07( 40 ) 1:00:19( 46 ) 0:18:51( 43 ) 0:14:07
)

119:12 0:11:23( 33 ) 0:47:47( 36 ) 0:59:10( 38 ) 0:20:02( 67 ) 0:14:09
119:14 0:12:05( 42 ) 0:48:03( 39 ) 1:00:08( 44 ) 0:19:06( 46 ) 0:14:11
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64
65
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69
70
71
72
73
74
75
76
77

154

32
76
78
87
34
3 121
12
66
10
116
162
81
15
17

142

46

148
5 133

83
112
138

109

105
147
9 161
85
89
10 80
111
101
59

118
159
126
90
82
110
11 36
12 63

Stehr, Oskar
Morgenstern, Lilly
Glorius, Nico
Papke, Torsten
Pauli, Carsten
Rehor, Arne

Golla, Alexander
Uhlig, Ines
Bernard, Lasse
Lattner, Tobias
Bergauer, Paul
Tietze, Jorg
Messerschmidt, Marcel
Peschel, Thomas
Bruhns, Marco
Broémel, Sven
Hausschild, Melanie
Kaiber, Tilo
Hiemann, Rico
Matke, Thomas
Wiegand, Josefine
Bellmann, Bruno
Peter, Michael
Stocker, Marco
Hacker, Heiko
Paul, Anne
Forster, Nicole

StralBburger, Jonathan Pierre

Friedel, Stefanie
Schoemaker, Markus
Escher, Thomas
Hertrich, Marie

Pillig, Gabriel
Richter, Marcel
Paschke-Mdller, Claudia
Wittwer, Frank
Schlitterlau, Paul
Korner, Mattis

Voigt, Andreas
Trobisch, Sebastian
Grolder, Axel
Wachtel, Andreas
Richter, Tino

Peter, Falk
Steckbauer, Tom
Grutzmann, Claudia
Kimmel, Emma

Sacka

BLV Rot-Weiss 90 Bautzen
Triathlon Team Lausitz e.V.
Freital

LG Pristewitz

Moritzburger Triathlonverein e.V.

Michelstadt
Wainsdorf

Skiklub Dresden Niedersedlitz
Dresdner SC 1898e.V.
KV Schwerelos

Uni Dresden

Erdinger Active Team
Motor GroRRenhain

RC 1898 Radeberg
Bikebude24

Dresden

Fraulein Triathlon
Dresden

Thiendorf

Rackelwitz

Dresden

Kompett im Arsch

Schwimm und Wasserballverein TuR Dresden e.V.

Triathlon Team Lausitz
Berlin

Kraftrunners

Familie Forster
Schnupfclub Neustadt
Triathnlonverein Dresden
Dresden

Dresden

Dresden

Schnupfclub Neustadt
Ottendorf-Okrilla
Ottendorf-Okrilla

MSV Meusegast
Kleinschachwitz
Schnupfclub Neustadt
SV Zwickau 1904
Road Runners Radebeul
Dresden

Klipphausen
Wainsdorf

Radfreunde Vorgebirge
Ottendorf-Okrilla
Dresden

Uni Dresden

M18-29 5
W18-29
M40-49 15
M30-39 12
M40-49 16
M18-29 6
M40-49 17
W50-59
M18-29 7
M50-59 11
M18-29 8
M50-59 12
M30-39 13
M50-59 13
M40-49 18
M40-49 19
W30-39
M50-59 14
M40-49 20
M40-49 21
W18-29
M18-29 9
M30-39 14
M40-49 22
M50-59 15
W18-29
W30-39
M18-29 10
W40-49
M30-39 15
M50-59 16
W18-29
M18-29 11
M40-49 23
W40-49
M50-59 17
M18-29 12
M18-29 13
M60+ 3
M40-49 24
M50-59 18
M30-39 16
M40-49 25
M40-49 26
M30-39 17
W40-49
W18-29

1

3
5

1:19:22 0:10:30( 22 ) 0:48:37( 46 ) 0:59:07( 37 ) 0:20:15( 70 ) 0:14:19
1:19:25 0:12:10( 47 ) 0:47:53( 37 ) 1:00:03(43 ) 0:19:22( 53 ) 0:14:22
1:19:40 0:12:29( 56 ) 0:47:55( 38 ) 1:00:24( 47 ) 0:19:16( 51 ) 0:14:37
1:19:50 0:11:39( 37 ) 0:50:10( 57 ) 1:01:49( 50 ) 0:18:01( 29 ) 0:14:47
1:20:15 0:13:11( 67 ) 0:45:45(25) 0:58:56( 34 ) 0:21:19( 88 ) 0:15:12
1:20:19 0:09:19( 8 ) 0:50:56( 62 ) 1:00:15( 45 ) 0:20:04( 69 ) 0:15:16
1:20:29 0:14:24(103) 0:48:07(40 ) 1:02:31( 52 ) 0:17:58( 28 ) 0:15:26
1:20:44 0:11:51(39 ) 0:49:35(54 ) 1:01:26( 48 ) 0:19:18( 52 ) 0:15:41
1:21:00 0:13:05( 63 ) 0:48:45(48 ) 1:01:50( 51 ) 0:19:10( 49 ) 0:15:57
1:21:12 0:12:24( 53 ) 0:49:03( 51 ) 1:01:27(49 ) 0:19:45( 62 ) 0:16:09
1:21:39 0:12:34( 57 ) 0:51:45( 68 ) 1:04:19( 67 ) 0:17:20( 20 ) 0:16:36
1:21:43 0:15:24(118) 0:48:37(47 ) 1:04:01( 62 ) 0:17:42( 26 ) 0:16:40
1:22:56 0:13:44( 83 )0:49:26( 53 ) 1:03:10( 55 ) 0:19:46( 63 ) 0:17:53
1:23:23 0:12:26( 54 ) 0:50:08( 56 ) 1:02:34( 53 ) 0:20:49( 78 ) 0:18:20
1:23:28 0:13:30( 77 ) 0:49:12( 52 ) 1:02:42( 54 ) 0:20:46( 77 ) 0:18:25
1:23:29 0:14:50(107) 0:49:01( 50 ) 1:03:51( 59 ) 0:19:38( 58 ) 0:18:26
1:23:34 0:13:57(89 ) 0:50:54( 61 ) 1:04:51( 69 ) 0:18:43( 41 ) 0:18:31
1:23:55 0:13:04( 62 ) 0:52:18( 77 ) 1:05:22( 70 ) 0:18:33( 38 ) 0:18:52
1:23:58 0:14:00( 93 ) 0:49:43( 55 ) 1:03:43( 58 ) 0:20:15( 70 ) 0:18:55
1:24:25 0:12:15( 50 ) 0:51:52( 69 ) 1:04:07( 64 ) 0:20:18( 73 ) 0:19:22
1:24:38 0:13:28( 76 ) 0:50:53( 60 ) 1:04:21( 68 ) 0:20:17( 72 ) 0:19:35
1:24:39 0:14:14(101) 0:53:08( 82 ) 1:07:22( 88 ) 0:17:17( 19 ) 0:19:36
1:24:46 0:14:04(95)0:52:16( 76 ) 1:06:20( 76 ) 0:18:26( 36 ) 0:19:43
1:25:04 0:12:53(59 ) 0:51:11( 63 ) 1:04:04( 63 ) 0:21:00( 80 ) 0:20:01
1:25:22 0:11:01( 29 ) 0:52:58( 81 ) 1:03:59( 61 ) 0:21:23( 90 ) 0:20:19
1:25:28 0:11:27(35) 0:54:21(96 ) 1:05:48( 73 ) 0:19:40( 59 ) 0:20:25
1:25:33 0:12:07( 44 ) 0:51:23( 66 ) 1:03:30( 56 ) 0:22:03( 97 ) 0:20:30
1:25:51 0:13:13( 68 ) 0:53:44( 87 ) 1:06:57( 81 ) 0:18:54( 44 ) 0:20:48
1:26:01 0:13:24( 74 ) 0:50:28( 59 ) 1:03:52( 60 ) 0:22:09(101) 0:20:58
1:26:15 0:14:06( 96 ) 0:52:11( 74 ) 1:06:17( 75 ) 0:19:58( 66 ) 0:21:12
1:26:21 0:12:11(48 ) 0:52:05(72) 1:04:16( 66 ) 0:22:05(100) 0:21:18
1:26:25 0:10:59( 28 ) 0:56:01(109) 1:07:00( 83 ) 0:19:25( 56 ) 0:21:22
1:26:31 0:13:17( 70 ) 0:54:03( 91 ) 1:07:20( 86 ) 0:19:11( 50 ) 0:21:28
1:27:01 0:13:14( 69 ) 0:50:21( 58 ) 1:03:35( 57 ) 0:23:26(112) 0:21:58
1:27:11 0:14:38(105) 0:51:15( 64 ) 1:05:53( 74 ) 0:21:18( 87 ) 0:22:08
1:27:19 0:14:58(111) 0:51:30( 67 ) 1:06:28( 77 ) 0:20:51( 79 ) 0:22:16
1:27:56 0:13:45( 84 ) 0:54:15(94 ) 1:08:00( 90 ) 0:19:56( 65 ) 0:22:53
1:28:04 0:14:13(100) 0:52:45( 79 ) 1:06:58( 82 ) 0:21:06( 81 ) 0:23:01
1:28:29 0:15:16(116) 0:51:17( 65 ) 1:06:33( 78 ) 0:21:56( 96 ) 0:23:26
1:28:31 0:13:39( 80 ) 0:53:40( 86 ) 1:07:19( 85 ) 0:21:12( 85 ) 0:23:28
1:28:32 0:13:22( 73 ) 0:53:19( 83 ) 1:06:41( 79 ) 0:21:51( 95 ) 0:23:29
1:28:34 0:13:10( 66 ) 0:54:11( 93 ) 1:07:21( 87 ) 0:21:13( 86 ) 0:23:31
1:28:41 0:12:06( 43 ) 0:52:08( 73 ) 1:04:14( 65 ) 0:24:27(120) 0:23:38
1:29:18 0:13:19( 71 ) 0:54:11( 92 ) 1:07:30( 89 ) 0:21:48( 94 ) 0:24:15
1:29:24 0:13:32( 79 ) 0:52:02( 70 ) 1:05:34( 72 ) 0:23:50(115) 0:24:21
1:29:25 0:14:23(102) 0:53:55( 90 ) 1:08:18( 92 ) 0:21:07( 83 ) 0:24:22
1:29:39 0:13:31( 78 ) 0:53:22( 84 ) 1:06:53( 80 ) 0:22:46(105) 0:24:36
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89
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95
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17
18

19

20
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22

23
24
25
26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

65
50
103
157
100

68
134
94
164
153
35
47
56
150
145
52
92
155
136
141
37
86
62
51
23
79
160
14
41
54
71
114
30
20

106
99
119
135
28
55
39
131
75
70

Landgraf, Nico
Kaps, Martin
Schmidt, Aline
Liebe, Steffi
Schlitterlau, Lars
Bellmann, Mirko
Lenzner, Clara
Winkler, Heike
Rosenberg, Joel
Fréhner, Sabine
Effenberger, Jeannette
Gores, Jens

Ismail, Niel

Knoll, Martin
Thimmler, Falk
Schneider, Mario
Kern, Ricarda
Rickers, Holger
Rickers, Marita

von Zons, Anna-Marie
Kaiber-Paul, Sabine
Gursinsky, Frank
Psiuk, Willi

Kriiger, Raul

Kaps, Susanne
Friebe, Heike

Palfi, Claudia
Zornemann, Susann
Brandel, Uwe
Hanso, Helen
Kirschke, Anna
Matzold, Sylvia
Thimmler, Anna Maria
Gade, Alexander
Flemming, Uwe
Bassenge, lvonne
Bausenwein, Felix
Schontag, Gudrun
Schink, Peter

Uhlig, Antje

Zenker, Felix

Gayh, Cathleen
Klewar, Anna
Hansel, Yvonne
Weisbach, Frank
Mdutze, Christina
Mascher, Lorenz

MC Schottenrock
Dresden

Thiendorf

Dresden
Kleinschachwitz
Kompett im Arsch
Kraftrunners
Oberelbe-Marathon e.V.
MABE.IMMO Dresden

Bautzener LV Rot-Weif3 90
Radeburg

Schnupfclub Neustadt
Schnupfclub Neustadt

TV Dresden

DD Marathon

BLV Rot-Weil} 90 e.V.
Sportfreunde Ottendorf-Okrilla
Sportfreunde Ottendorf-Okrilla
Uni Dresden

Dresden

TSV Reichenberg
SV-Motor-GrofRenhain
RAMA SC

Dresden

Amsob

Biketech24
Ottendorf-Okrilla
Radebeuler

Dresden

Klipphausen

SSV Freiberg

ESV Dresden

Dresden

RfM Cycling Bad Lausick
Radebeul

Leipzig

Moritzburger Triathlonverein e.V.

Schipkau_flir meinen Vater
Dresden

Dresden

Radebeuler Sportskanone
Giellen

Niederau

Citybeach Dresden
Dresden

Sportfreunde 01 Dresden-Nord e.V.

M18-29 14
M18-29 15
W40-49
W40-49
M50-59 19
M50-59 20
W18-29
W40-49
M30-39 18
W50-59
W40-49
M40-49 27
M18-29 16
M18-29 17
M50-59 21
M40-49 28
W30-39
M6Oo+ 4
W60+
W18-29
W50-59
M60+ 5
M18-29 18
M40-49 29
W18-29
W50-59
W40-49
W50-59
M60+ 6
W40-49
W30-39
W50-59
W18-29
M50-59 22
Me0+ 7
W50-59
M18-29 19
W60+
M50-59 23
W40-49
M18-29 20
W30-39
W18-29
W40-49
M40-49 30
W30-39
M18-29 21

g o b

o o o1 ©

10

10
1

1:29:42
1:29:48
1:29:56
1:30:04
1:30:08
1:30:37
1:30:54
1:31:21
1:31:43
1:31:50
1:32:03
1:32:09
1:32:12
1:32:14
1:32:58
1:32:59
1:33:59
1:34:02
1:34:18
1:34:48
1:34:53
1:35:19
1:35:21
1:35:52
1:36:04
1:36:47
1:36:56
1:36:57
1:37:09
1:37:26
1:37:33
1:37:37
1:37:45
1:37:53
1:38:05
1:38:11
1:38:12
1:38:14
1:38:32
1:38:56
1:39:26
1:40:19
1:41:08
1:41:14
1:41:56
1:42:20

0:13:42( 81 ) 0:54:51( 99 ) 1:08:33( 93 ) 0:21:09( 84 )
0:13:27( 75 ) 0:52:04( 71 ) 1:05:31( 71 ) 0:24:17(119) 0:24:45
)

0:24:39

0:16:04(130) 0:53:50( 88 ) 1:09:54(104) 0:20:02( 67 ) 0:24:53
0:15:25(119) 0:54:20( 95 ) 1:09:45(101) 0:20:19( 74 ) 0:25:01
0:12:09( 46 ) 0:54:57(102) 1:07:06( 84 ) 0:23:02(109) 0:25:05
0:15:06(114) 0:56:08(110) 1:11:14(107) 0:19:23( 54 ) 0:25:34
0:15:16(116) 0:54:32( 97 ) 1:09:48(103) 0:21:06( 81 ) 0:25:51
0:12:17( 51 ) 0:55:51(107) 1:08:08( 91 ) 0:23:13(110) 0:26:18
0:14:02( 94 ) 0:54:48( 98 ) 1:08:50( 95 ) 0:22:53(106) 0:26:40
0:13:48( 85 ) 0:55:59(108) 1:09:47(102) 0:22:03( 97 ) 0:26:47
0:13:59( 92 ) 0:55:36(105) 1:09:35( 99 ) 0:22:28(102) 0:27:00

0:19:50(141) 0:53:50( 88

)

)
0:13:06( 65 ) 0:59:21(127) 1:12:27(116) 0:19:45( 61 )
0:16:41(134) 0:57:28(115) 1:14:09(125) 0:18:05( 32 ) 0:27:11

)
)
)

0:13:49( 86 ) 0:54:56(10
0:16:12(131) 0:58:35(12

-

)
)
)
)
)
)

1:13:40(121) 0:18:29( 37 ) 0:27:06

0:27:09

1:08:45( 94 ) 0:24:13(117) 0:27:55
1:14:47(129) 0:18:12( 34 ) 0:27:56

0:14:12( 99 ) 0:55:06(103) 1:09:18( 97 ) 0:24:41(123) 0:28:56
0:16:25(133) 0:52:40( 78 ) 1:09:05( 96 ) 0:24:57(126) 0:28:59
0:15:47(125) 0:55:32(104) 1:11:19(108) 0:22:59(108) 0:29:15
0:13:21( 72 ) 0:58:55(123) 1:12:16(113) 0:22:32(103) 0:29:45

0:15:54(126) 0:53:28( 85 ) 1:09:22( 98 ) 0:25:31(129
0:17:10(136) 0:52:50( 80 ) 1:
0:13:05( 63 ) 1:00:31(131) 1:
0:14:07( 97 ) 0:59:11(126) 1:
0:13:58( 91 ) 0:57:29(116) 1:
0:15:41(123) 0:56:16(111) 1:
0:13:51( 87 ) 0:58:57(124) 1:
0:14:57(110) 0:59:56(130) 1:
0:14:55(109) 0:57:24(114) 1:
0:15:58(129) 0:57:56(119) 1:

0:29:50
0:30:16
0:30:18
0:30:49
0:31:01
0:31:44
0:31:53
0:31:54
0:32:06
0:32:23

10:00(105) 0:25:19(128
13:36(120) 0:21:45( 92
13:18(119) 0:22:34(104
11:27(109) 0:24:37(122
11:57(110) 0:24:50(124
12:48(118) 0:24:08(116
14:53(130) 0:22:04( 99
12:19(114) 0:24:50(124
13:54(123) 0:23:32(113

—_— — Y~ = = — — — —

0:13:57( 89 ) 0:55:43(106) 1:09:40(100) 0:27:53(137) 0:32:30

0:15:03(113) 0:59:38(129) 1:
0:14:11( 98 ) 1:02:14(138) 1:
0:16:56(135) 0:57:41(117) 1:
0:20:14(142) 0:52:12( 75 ) 1:
0:14:52(108) 0:58:49(122) 1:
0:15:33(122) 0:54:53(100) 1:
0:14:26(104) 0:59:34(128) 1:
0:15:44(124) 1:01:06(133) 1:
0:14:49(106) 0:57:46(118) 1:
0:13:56( 88 ) 0:58:18(120) 1:
0:15:28(120) 0:56:40(113) 1:
0:13:43( 82 ) 1:00:49(132) 1:
0:15:55(127) 1:01:46(136) 1:

14:41(128) 0:22:56(107) 0:32:34
16:25(133) 0:21:20( 89 ) 0:32:42
14:37(127) 0:23:16(111) 0:32:50
12:26(115) 0:25:39(130) 0:33:02
13:41(122) 0:24:30(121) 0:33:08
10:26(106) 0:27:46(136) 0:33:09
14:00(124) 0:24:14(118) 0:33:11
16:50(134) 0:21:42( 91 ) 0:33:29
12:35(117) 0:26:21(132) 0:33:53
12:14(112) 0:27:12(135) 0:34:23
12:08(111) 0:28:11(138) 0:35:16
14:32(126) 0:26:36(133) 0:36:05
17:41(136) 0:23:33(114) 0:36:11

0:15:08(115) 1:07:15(143) 1:22:23(142) 0:19:33( 57 ) 0:36:53
0:14:59(112) 1:01:18(135) 1:16:17(132) 0:26:03(131) 0:37:17
1:43:39 0:18:48(139) 0:56:17(112) 1:15:05(131) 0:28:34(139) 0:38:36



137 100 31  Gartner, Robin Faustball M30-39 19

138 38 107 Siemoneit, Heike RC 1898 Radeberg e.V. W50-59
139 39 25 Friedrich, Ines Dresden W40-49
140 40 74  Mdller, Peggy Dresden W50-59
141 101 33 Goll, Uwe Sonntagslaufer M50-59 24
142 41 48 Kalkbrenner, Stefanie Lausitzer Kindl W40-49
143 42 122 Uhlmann, Ines Mopritzburger Triathlonverein W50-59

(c) 1990-2025 Blue Wonder Sport Promotion - Andreas Burow - Zeithahme & Auswertung - www.Triathlon-Service.de

13
10

1:44:09 0:18:10(138) 1:04:14(141) 1:22:24(143) 0:21:45( 92 ) 0:39:06
1:44:19 0:17:35(137) 1:01:47(137) 1:19:22(138) 0:24:57(126) 0:39:16
1:45:49 0:15:31(121) 1:03:18(139) 1:18:49(137) 0:27:00(134) 0:40:46
1:48:28 0:16:16(132) 1:01:17(134) 1:17:33(135) 0:30:55(142) 0:43:25
1:50:09 0:22:35(143) 0:58:58(125) 1:21:33(140) 0:28:36(140) 0:45:06
1:51:04 0:15:57(128) 1:04:50(142) 1:20:47(139) 0:30:17(141) 0:46:01
1:53:21 0:18:58(140) 1:03:24(140) 1:22:22(141) 0:30:59(143) 0:48:18



Ergebnisliste vom: 31.05.2025 - Brettmuehlen-Triathlon202S - 500 m - 18 km - 4 km

weitere Ergebnisse >>

Platz PIm Plw StNr. Name,Vorname Staffellaufer Verein AK AKm AKw Endzeit Schwimm Radzeit Schw+Rad Laufzeit Riickst. Bem
1 1 120 Uhlig, Florian SC Chemnitzvon 1892 M16-17 1 0:56:48 0:10:22( 1) 0:29:49( 1) 0:40:11( 1) 0:16:37( 1) 0:00:00
2 2 149 Griesche, Helge Grolienhain M16-17 2 1:16:00 0:12:56( 2 ) 0:37:02(2 ) 0:49:58( 2 ) 0:26:02( 2 ) 0:19:12
3 1 11 Berge, Kethy Radeburg Carnevals Club W16-17 1 1:25:42 0:17:19( 3 ) 0:40:46( 3 ) 0:58:05( 3 ) 0:27:37( 3 ) 0:28:54

(c) 1990-2025 Blue Wonder Sport Promotion - Andreas Burow - Zeithahme & Auswertung - www. Triathlon-Service.de




Ergebnisliste vom: 31.05.2025 - Brettmuehlen-Triathlon202S - Staffel-S00 m - 27 km - 4 km

weitere Ergebnisse >>

Platz PIm Plw StNr. Name,Vorname

1

O b WN -
a b~ wWN

6

(c) 1990-2025 Blue Wonder Sport Promotion - Andreas Burow - Zeithahme & Auswertung - www.Triathlon-Service.de

200
196
195
198
197
199

Cornelia Mohr, Jakob van Dorp
Sven Glaser, Sven Glaser
Thomas Wittke, Thomas Wittke
Stefanie Feiner, Rebekka Wersch
Nele Griinberg, Hannah Zickler

Staffelldufer Verein AK AKm AKw Endzeit Schwimm Radzeit Schw+Rad Laufzeit Riickst. Bem
Kerstin Kinas, Katrin Wei3-Hantsche Marina Klemm  Triathlon Team Lausitz Staffel 1

Jakob van Dorp Triathlon Team Lausitz Staffel 2
Ute Glaser Radebeul Staffel 3
Sonja Uhlig Staffel 4
Rebekka Wersch Triathlon Team Lausitz Staffel 5
Manuela Richter Die Kaltstraterinnen  Staffel 6

1:04:24 0:10:20( 3 ) 0:43:13( 2 ) 0:53:33( 3 ) 0:10:51( 2 ) 0:00:00 - 9 min
1:05:34 0:08:02( 1) 0:45:16( 4 ) 0:53:18( 1) 0:12:16( 3) 0:01:10 - 3 min
1:09:39 0:11:37( 5 ) 0:41:49( 1) 0:53:26( 2 ) 0:16:13( 6 ) 0:05:15 - 3 min
1:10:52 0:10:19( 2 ) 0:44:47( 3 ) 0:55:06( 4 ) 0:15:46( 5 ) 0:06:28 - 3 min
1:11:03 0:11:28( 4 ) 0:48:59( 5 ) 1:00:27( 5 ) 0:10:36( 1 ) 0:06:39 - 9 min
1:21:58 0:15:59( 6 ) 0:50:23( 6 ) 1:06:22( 6 ) 0:15:36( 4 ) 0:17:34 - 9 min



